ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
VV xác nhận danh sách lực lượng vũ trang để xây dựng kỷ yếu
	     Đức Minh, ngày       tháng 4 năm 2025

		Kính gửi:
- BCH Quân sự huyện Mộ Đức;
- Đảng ủy xã Đức Minh;
- BCĐ xây dựng Kỷ yếu xã Đức Minh.

	Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy xã Đức Minh; Ban chỉ đạo xây dựng Kỷ yếu xã. Để đảm bảo phục vụ cho việc cung cấp các thông tin về lực lượng vũ trang có cơ sở để xây dựng các nội dung trong Kỷ yếu.
UBND xã Đức Minh chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối hợp các thôn, Tổ giúp việc xây dựng Kỷ yếu xã rà soát các đối tượng có trong dự thảo Kỷ yếu để xác nhận danh sách lực lượng vũ trang đang hưởng các chế độ trên địa bàn toàn xã lập danh sách phục vụ cho việc xây dựng Kỷ yếu cụ thể như sau:
1- Danh sách liệt sỹ thôn Đạm Thủy Bắc:	38 người đã có chế độ
2- Số người thôn Đạm Thủy Bắc đã chết:	08 người đã có chế độ
3- Thôn Đạm Thủy Bắc số người còn sống:	28 người đã có chế độ
4- Thôn Đạm Thủy Nam:				31 người đã có chế độ
5- Thôn Minh Tân Bắc:				60 người đã có chế độ
6- Minh Tân Nam số hy sinh:			62 người đã có chế độ
7- Minh Tân Nam chết sau 1975:		16 người đã có chế độ
8- Minh Tân Nam số còn sống:			54 người đã có chế độ
9- Số còn lại trích trong nội dung Kỷ yếu:	37 người đã có chế độ
Tổng cộng: 						334 người đã có chế độ
(Có danh sách cụ thể kèm theo)
	Nay UBND xã Đức Minh xác nhận danh sách trên để trình các cấp có cơ sở xây dựng Kỷ yếu xã Đức Minh./.

	Nơi nhận:
- BCHQS huyện;
- Thưởng trực Đảng ủy xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Minh Hòa